DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de janeiro de 2017 Ano 2

Decreto

                                  Serviço Público Municipal
                              Câmara Municipal de Aiquara
                                 Estado da Bahia
                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000.
Fone/Fax: (73) 3547-2141

DECRETO Nº 01/2017 DE 01 DE JANEIRO DE 2017

“Exoneração de cargo da administração
Da câmara Municipal de Aiquara”

O Presidente da Câmara municipal de Aiquara, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições que lhes são conferidas.

DECRETA:

 Art 1º - Fica Exonerado a pedido do cargo de Secretario a Srª
Ivonete Silva dos Santos, portador do CPF: 911.474.765-00, LUIZ
THEOPHILO RODRIGUES JUNIOR portador do CPF: 596.030.975-00 e JOÃO
ALVES DOS SANTOS FILHO portador do CPF: 005.245.925-00

 Art 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrario e fazenda valer o disposto aqui descrito
após sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AIQUARA,
estado da Bahia , em 01/janeiro/2017

___________________________
Pericles Ferreira Alves

Presidente

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62AC232E65A5173B414267C2C2D6B95F

		2017-01-04T12:01:53-0300